
7. The competition authority referred to paragraph 6 shall be the following until otherwise 
notified by a Party:

for Canada: the Commissioner of Competition; and

for Mongolia: the relevant authorities by the laws mentioned under the 
definition of “information protected under its competition laws” in the Article 1 
of this Agreement.

8. The provisions of this Agreement shall not apply to investments in cultural industries. 
“Cultural industries” means persons engaged in any of the following activities:

(a) the publication, distribution or sale of books, magazines, periodicals or 
newspapers in print or machine readable form but not including the sole activity 
of printing or typesetting any of the foregoing;

(b) the production, distribution, sale or exhibition of film or video recordings;

(c) the production, distribution, sale or exhibition of audio or video music 
recordings;

(d) the publication, distribution, sale or exhibition of music in print or machine 
readable form; or

(e) radiocommunications in which the transmissions are intended for direct 
reception by the general public, and all radio, television or cable broadcasting 
undertakings and all satellite programming and broadcast network services.

9. Any measure adopted by a Party in conformity with a decision adopted, extended or 
modified by the World Trade Organization pursuant to Article IX:3 and 1X:4 of the WTO 
Agreement shall be deemed to be also in conformity with this Agreement. An investor purporting 
to act pursuant to Section C (Settlement of Disputes between an Investor and the Host Party) of 
this Agreement may not claim that such a conforming measure is in breach of this Agreement.

10. Nothing in this Agreement shall affect the rights and obligations of the Parties under any 
tax convention. In the event of any inconsistency between this Agreement and any such 
convention, that convention shall apply to the extent of the inconsistency.

11. Nothing in this Agreement shall be construed to require a Party to furnish or allow access 
to information the disclosure of which would be contrary to the Party’s law protecting information 
concerning the taxation affairs of a taxpayer.
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